
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 개별공시지가 조사.산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 943,072 449,580 493,492

국            230,000 0 230,000

도             69,000 0 69,000

시            644,072 449,580 194,492

공정하고 효율적인 토지관리 836,616 336,863 499,753

국            230,000 0 230,000

도             69,000 0 69,000

시            537,616 336,863 200,753

개별공시지가 조사.산정 123,400 124,120 △720

개별공시지가 조사.결정 119,200 119,920 △720

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

  ○개별공시지가 업무추진 여비
                6,480              7,200            △720      경정 6,480,000원

부동산거래 및 중개업 관리 61,232 65,220 △3,988

개발부담금 부과 징수 44,886 45,240 △354

201 일반운영비 43,590 43,800 △210

02 공공운영비 1,890 2,100 △210

  ○1 공공요금 및 제세                 1,890              2,100            △210

    ▷우편물발송(개발부담금부과 대상,부과,비용
      안내등)                 1,890              2,100            △210        경정 1,890,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○개발부담금부과업무추진 여비
                1,296              1,440            △144      경정 1,296,000원

토지거래계약허가제도 운영 180 4,440 △4,260

202 여비 180 1,440 △1,260

01 국내여비 180 1,440 △1,260

  ○토지거래계약허가 업무추진 여비
                  180              1,440          △1,260      경정 180,000원

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

12 기타보상금 0 3,000 △3,000

  ○토지거래허가 이용의무위반 신고 포상금
                    0              3,000          △3,000      경정 0원

부동산 중개업소 관리 16,166 15,540 626

201 일반운영비 11,890 12,100 △210

02 공공운영비 1,890 2,100 △210

  ○1 공공요금 및 제세                 1,890              2,100            △210

    ▷우편물발송(부동산 중개업등록안내등)
                1,890              2,100            △210        경정 1,890,000원

202 여비 2,376 1,440 936



부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 부동산거래 및 중개업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,376 1,440 936

  ○부동산중개업소지도 감독                 2,376              1,440              936  경정 2,376,000원

301 일반보상금 1,900 2,000 △100

12 기타보상금 1,900 2,000 △100

  ○불법부동산중개업소 신고포상금
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원

지적사업추진 109,881 111,443 △1,562

지적불부합지정리사업 31,888 31,240 648

202 여비 4,968 4,320 648

01 국내여비 4,968 4,320 648

  ○지적불부합지정리업무추진                 4,968              4,320              648  경정 4,968,000원

신속 정확한 지적민원 서비스 제공 39,705 41,483 △1,778

201 일반운영비 16,005 17,783 △1,778

01 사무관리비 16,005 17,783 △1,778

  ○1 일반수용비                16,005             17,783          △1,778

    ▷레이져프린터기 토너 드럼
                4,860              5,400            △540

    ▷복사기 토너                 2,160              2,400            △240

    ▷복사용지                 2,700              3,000            △300

    ▷인증기 잉크                 1,188              1,320            △132

    ▷통합발급기 운영 소모품                 4,234              4,800            △566

        경정 4,860,000원

  경정 2,160,000원

  경정 2,700,000원

  경정 1,188,000원

  경정 4,234,000원

지적측량성과 검사 38,288 38,720 △432

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○지적측량업무 추진                 3,888              4,320            △432  경정 3,888,000원

도로명 및 건물번호부여사업 추진 542,103 36,080 506,023

국            230,000 0 230,000

도             69,000 0 69,000

시            243,103 36,080 207,023

도로명 및 건물번호 부여사업 542,103 36,080 506,023

국            230,000 0 230,000

도             69,000 0 69,000

시            243,103 36,080 207,023

101 인건비 71,451 0 71,451

10 기간제근로자등보수 71,451 0 71,451

  ○도로명 및 건물번호부여사업(일자리창출)                23,603                  0           23,603

    ▷기본급                17,441                  0           17,441

    ▷주휴수당                 3,549                  0            3,549

    ▷연차수당                   812                  0              812

    ▷건강보험,국민연금,고용보험,노인장기요양
      보험                 1,801                  0            1,801

  33,800원*3인*172일

  33,800원*3인*35주

  33,800원*3인*8일

        1,801,000원*1식



부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 도로명 및 건물번호부여사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○새주소부여사업추진(일자리창출)                47,848                  0           47,848

    ▷기본급                35,518                  0           35,518

    ▷주휴수당                 7,228                  0            7,228

    ▷연차수당                 1,652                  0            1,652

    ▷정부부담보험료                 3,450                  0            3,450

  41,300원*5인*172일

  41,300원*5인*35일

  41,300원*5인*8일

  690,000원*5인

201 일반운영비 188,693 36,080 152,613

국            122,000 0 122,000

시             66,693 36,080 30,613

01 사무관리비 178,693 26,080 152,613

  ○1 일반수용비               175,613             23,000          152,613

    ▷건물번호판 구입               162,613             10,000          152,613  경정 162,613,000원

국            122,000 0 122,000

시             40,613 10,000 30,613

202 여비 8,000 0 8,000

국              8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

  ○도로명 및 건물번호 부여사업 추진여비
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

국              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 273,959 0 273,959

국            100,000 0 100,000

도             69,000 0 69,000

시            104,959 0 104,959

01 시설비 272,000 0 272,000

  ○도로명판 제작설치(현수식)
              144,000                  0          144,000      144,000,000원*1식

도             69,000 0 69,000

시             75,000 0 75,000

  ○도로명판 제작설치(지주용현수식)
              128,000                  0          128,000      128,000,000원*1식

국            100,000 0 100,000

시             28,000 0 28,000

03 시설부대비 1,959 0 1,959

  ○도로명판 설치부대비                 1,959                  0            1,959  1,959,000원*1식

재무활동(지적과) 36 0 36

보전지출 36 0 36

보조금반환 36 0 36

802 반환금기타 36 0 36

01 국고보조금반환금 36 0 36

  ○도로명부여사업 집행잔액반납                    36                  0               36  35,430원*1식

행정운영경비 106,420 112,717 △6,297

기본경비(지적과) 48,529 54,826 △6,297

기본경비(지적과) 48,529 54,826 △6,297



부서: 지적과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(지적과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 32,153 35,726 △3,573

01 사무관리비 23,756 26,396 △2,640

  ○1 일반수용비                20,060             22,700          △2,640

    ▷부서운영 수용비                10,390             12,000          △1,610

    ▷레이져 프린터기 토너 드럼
                5,670              6,300            △630

    ▷잉크젯프린터기 토너                 2,160              2,400            △240

    ▷복사기 토너                 1,440              1,600            △160

  경정 10,390,000원

        경정 5,670,000원

  경정 2,160,000원

  경정 1,440,000원

02 공공운영비 8,397 9,330 △933

  ○1 공공요금 및 제세                 8,397              9,330            △933

    ▷등기우편                 7,749              8,610            △861

    ▷반송우편물 요금                   648                720             △72

  경정 7,749,000원

  경정 648,000원

202 여비 14,076 16,800 △2,724

01 국내여비 14,076 16,800 △2,724

  ○기본업무수행여비                14,076             16,800          △2,724  경정 14,076,000원


